
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-893m2-15-etaz

Продажа свободное назначение
89.3м², 1/5 этаж
6 500 000 ₽

 89.3м²   1   ?

Ангарск, Карла Маркса, 1

 
Медведева Наталья
Эксперт +7 (924) 829-31-37

medvedeva.natalya@century21.ru

Продам >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-
893m2-15-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

24
) 8

29
-3

1-
37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-893m2-15-etaz

Продажа свободное назначение
89.3м², 1/5 этаж
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